
１．振込手数料【改定】

窓口利用 （消費税別）

3万円未満 3万円以上

同一店内宛 無料 無料

当ＪＡ本支店間宛 200円 400円

系統金融機関宛 200円 400円

他行宛 電信扱・文書扱 600円 800円

振込の組戻 800円

２．窓口現金整理手数料【新設】 （消費税別）

取扱枚数 内容 手数料

1 枚～ 枚 無料

枚～ 枚 100円

枚～ 枚 300円

枚以上 600円

※ 大量硬貨での貯金への入出金、振込、税金等の

納付が対象となります。

※　同日に複数回に分けてお手続きされる場合は、

硬貨枚数を合算した手数料をいただきます。

　令和２年６月１日より、当組合の各種手数料を以下の
ように一部改定・新設いたします。
　今後も更なるサービスの充実を図り、お客様のご満足
や利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

100 大量の硬貨による
入出金・振込のお
取引をお申し出の
場合に手数料を頂
戴いたします。

101 300

301 1,000

1,001

信用手数料の改定について 


